Российская Федерация
Самарская область г. Тольятти

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти «Лицей № 57»

. , , ПРИКАЗ ,
^сЫЫШт / / -о.д.

О зачислении детей в первый класс

на 2017-2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2017-2018 учебный год следующих детей

№ п/п Внешний идентификатор
1 16121900005792173
2 16121900005805610
3 16121900005808327
4 16121900005815143
5 16121900005818527
6 16121900005822827
7 16121900005824173
8 16121900005827683
9 16121900005828887
10 16121900005829013
11 16121900005830120
12 16121900005837050
13 16121900005838277
14 16121900005839410
15 16121900005842810
16 16121900005845230
17 16121900005849737
18 16121900005852967
19 16121900005854493
20 16121900005863217
21 16121900005868150
22 16121900005871730
23 16121900005872743
24 16121900005882217
25 16121900005890840
26 16121900005891893
27 16121900005892353
28 16121900005895667
29 16121900005902183
30 16121900005904903
31 16121900005906060

32 16121900005914743